

7. Indstilling om Musik på Engen 2011, hjemmeside og øvrig kommunikation. (2011-77485)
Vanløse Lokaludvalg drøfter og tager stilling til en selvstændig hjemmeside for Musik på Engen.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg drøfter og evt. træffer beslutning om, at projektet Musik på Engen får en selvstændig hjemmeside, der har lokaludvalget som tydelig afsender.

Problemstilling

Vanløse Lokaludvalg besluttede på sit ordinære møde d. 17. juni 2010, at projektet Musik på Engen som pilotprojekt skulle have etableret en selvstændig hjemmeside. Arbejdsgruppen ønsker, som sidste år, at anvende en selvstændig hjemmeside til projektet, da gruppen vurderer at dette giver større fleksibilitet for gruppens medlemmer.

Hjemmesiden skal ses som en del af den generelle kommunikationsstrategi for Musik På Engen, som bl.a. rummer plakater, pressemeddelelser etc. Sekretariatet står for information på lokaludvalgets officielle hjemmeside, lokaludvalgets facebook-side, startkontakt til grafiker, samt annoncer. Derudover står sekretariatet for en pressemeddelelse i forbindelse med demokratihjørnet på Musik på Engen om søndagen, hvor temaet vil være kultur- og fritidspolitikstrategien i København, der er i høring på daværende tidspunkt jf. dagsordenspunkt 5. Arbejdsgruppen står for al information på den eksterne hjemmeside, og øvrige pressetiltag koordineres løbende med sekretariatet, hvis gruppen vurderer, det er nødvendigt.

Løsning

Lokaludvalget træffer beslutning om, at Musik på Engen-arbejdsgruppen etablerer og er ansvarlig for en ikke kommunal hjemmeside for projektet Musik på Engen, der tydeligt har lokaludvalget som afsender.

Da lokaludvalget er en kommunal enhed, er lokaludvalget underlagt en række lovmæssige krav. Arbejdsgruppen er bekendt med disse.

Økonomi

Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser.

Videre proces

-

/Bent Christensen

bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 16.06.2011

Vanløse Lokaludvalg drøftede og traf beslutning om, at projektet Musik på Engen får en selvstændig hjemmeside, der har lokaludvalget som tydelig afsender. Arbejdsgruppen v. Finn Nesgaard er ansvarlig for siden, og for at den lever op til lokaludvalgets generelle kommunikationsstrategi. Arbejdsgruppen står for al information på den eksterne hjemmeside, og øvrige pressetiltag koordineres løbende med sekretariatet, når gruppen vurderer, det er nødvendigt.

